DECRETO Nº 5.009/17, DE 19/05/2017.

"DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE MEMBRO

DA COMISSÃO QUE CRIA A COMISSÃO DE

MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO, PARA

ACOMPANHAR E AVALIAR AS PARCERIAS

CELEBRADAS COM ORGANIZAÇÕES DA

SOCIEDADE CIVIL, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

                     DORILDO PEGORINI Prefeito Municipal de

Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Fica substituída a Secretária da comissão descrita no

artigo 3º Inciso II DO Decreto 4.982/17, a qual substituirá o cargo a servidora

pública Municipal senhora EDILES PROVENSE MARIA.

Art. 2º As demais disposições constantes no Decreto nº

4.982/17 permanecem inalteradas.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se às disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos 19 de Maio de 2017.

DORILDO PEGORINI

Prefeito Municipal

Registrado e publicado em data supra.

NILSON JOSÉ ZATTI.

Chefe de Gabinete